
                                                              Uchwała Nr XIX/157/2008 
                                                              Rady Miasta Sandomierza 
                                                              z dnia 19 marca 2008 roku 
 
 
zmieniaj�ca uchwał� Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta Sandomierza 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i zatwierdzenia ich 
składów osobowych. 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwał� Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 wrze�nia 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 
�wi�tokrzyskiego Nr 240, poz.2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
                                                                     
 
                                                                       § 1 
  
  
 W § 2 uchwały Nr II/5/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych  
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
- W zał�czniku Nr 2 skre�la si� punkt 6: „6. Krzysztof Ni�y�ski”. 
- W zał�czniku Nr 5 skre�la si� punk 8: „8. Krzysztof Ni�y�ski” oraz punkt 11: „11. Janusz  
   Sobolewski”. 
- W zał�czniku Nr 8 skre�la si� punkt 10: „10. Władysław Teter”. 
                                                                     
 
                                                                    § 2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
                                                                       
            
  
 
 
 
 
                                                       
 
 
                                                  
 



                                                              Uzasadnienie 
 
 
Zmiany w Zał�cznikach do uchwały wynikaj� z: 
Zał�cznik Nr 2   
Pisma zło�onego w dniu 11 marca 2008 roku, w którym Pan Krzysztof Ni�y�ski rezygnuje  
z pracy w Komisji Praworz�dno�ci. 
 
Zał�cznik Nr 5 
- Pisma  zło�onego w dniu 11 marca 2008 roku, w którym Pan Krzysztof Ni�y�ski rezygnuje  
   z pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług. 
- Pisma zło�onego w dniu 28 lutego 2008 roku, w którym Pan Janusz Sobolewski rezygnuje  
   z pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług. 
 
Zał�cznik Nr 8  
Pisma zło�onego 12 lutego 2008 roku przez Pana Władysława Tetera, w którym radny składa 
rezygnacj� z członkostwa w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


